
令和３年１２月 ７日

学 校 長 殿

各 団 体 長 殿

富山市剣道連盟

会長 伊勢 博行

稽古納会ならびに稽古始めの会の開催について（ご案内）

師走の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝いたします。

さて、恒例の稽古納会、稽古始めの会を下記のように開催します。

つきましては、貴団体会員にご周知いただきますようお願いいたします。

なお、今年度、剣道は新型コロナ感染防止（三密回避）のため、参加者を下記のよ

うに変更しましたのでご注意ください。

また、新型コロナの感染状況が悪化し、変更が必要な場合には、改めてお知らせし

ます。

記

【稽古納会】

１ 日 時 令和３年１２月２６日（日）居合道 １０：００～１２：００

剣 道 １４：３０～１６：００

２ 会 場 県営富山武道館

３ 主 催 （一財）富山県剣道連盟

４ 共 催 富山市剣道連盟

５ 参加者 一般会員（中学生以下は不可）

【稽古始めの会】

１ 日 時 令和４年 １月 ３日（月） 居合道 午後 １時～ ２時

剣 道 午後 ２時～ ４時

２ 会 場 県営富山武道館

３ 主 催 （公財）富山市体育協会

４ 主 管 富山市剣道連盟

５ 参加者 中学生、高校生及び一般会員（小学生以下は不可）

【連絡事項】

１ 稽古会における事故等については、傷害保険で対応します。また、万一、けが

等が発生した場合、応急処置はいたしますが、それ以外の責任は負いかねますの

でご承知おき下さい。

２ ご質問等ございましたら、事務担当へお願いします。

事務担当

富山市剣道連盟

理事長 高島

090-1395-5787


